Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка Мостовского

муниципального образования Мостовский район,

(МБДОУ детский сад комбинированного вида №2 «Рябинка»

поселка Мостовского)

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                                               № 112-од

пгт. Мостовской

«Об утверждении графика  аттестации педагогических работников

МБДОУ детского сада комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка

Мостовского

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», с приказом министерства просвещения Российской Федерации

от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график аттестации педагогических работников МБДОУ

детского сада комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка Мостовского

(Приложение 1).

Заведующий                                                                              О.А.Дьякова

График  аттестации педагогических работников  МБДОУ детского сада

комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского

№

п\п

Ф.И.О. Должность Заявленная

категория

Срок

аттестации

1.  Батурина М.Ю. Воспитатель  Соответствие

Первая

Февраль 2024

Октябрь 2024

2.  Бульмирская Е.М. Воспитатель  Соответствие  Октябрь 2025

3.  Гедугошева О.М. Воспитатель  Высшая Январь 2025

4.  Горяк Н.В. Воспитатель Соответствие  Октябрь 2025

5.  Домашева З.Г. Воспитатель Соответствие Декабрь 2027

6.  Дранишникова А.С. Воспитатель  Первая Октябрь 2024

7.  Дронова М.С. Учитель-дефектолог   Первая Октябрь 2025

8.  Дьякова О.А. Учитель-логопед Высшая Январь 2027

9.  Дятлова А.А. Старший

воспитатель

Высшая Январь 2025

10.  Золотухина С.С. Учитель-логопед Первая  Апрель 2024

11.  Криволапова Н.А. Воспитатель  Соответствие

Первая

Октябрь 2023

Октябрь 2024

12.  Лужнова Е.В. Воспитатель  Соответствие Май 2025

13.  Стерлина М.Ю. Воспитатель  Первая Октябрь 2024

14.  Сухина Н.Ю. Учитель-дефектолог   Соответствие Сентябрь 2028

15.  Томилова И.Д. Музыкальный

руководитель

Первая  Апрель 2024

16.  Щербинин Т.Я. Инструктор по ф/к Высшая Октябрь 2027

УТВЕРЖДАЮ:

Приказ  от « 01»  сентября 2023г.

№ 112-од

Заведующий

 _______________ О.А.Дьякова

« 01»  сентября 2023г.